
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ETIERGIJE.

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL IIlINISTRY OF ENERGY.

IMINING AND INDUSTRY

6ocHa XeoueroB!4Ha

OEAEPAU'IJA 6OCHE LI XEPLIETOB|/IHE

@EAEPANHO M}lHI4CTAPCTBO EHEPTIJE,
PYAAPCTBA I,1 I4HAYCIPI4JE

Broj:08-14-1624-1117
Mostar, 1 8.09.2017. godine

Temeljem dlanka 1. stavak 2., a sukladno dlanku 87. stavak 3., dlanku 70. stavak 1.,

2. i 3. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14),

Odluke o pokretanju postupka nabave usluga servisiranja i odrZavanja motornih vozila
marke Skoda Federalnog ministarstva energije, rudarstva iindustrije broj 0B-14-'1624117 od

29.08.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine

federalni ministar energije, rudarstva iindustrije donos i

ol)l,tr Kt
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Hercegovina-auto Export-import d.d.

Mostar, IDB 4227050160008, sa sjedistem na adresi Bi56e polje b.b.88104 Mostar' kojeg

zastupa direktor Samir Sefo, o nabavci usluga servisiranja iodrZavanja motornih vozila

marke Skoda Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije - oznaka i naziv iz
JRJN- 501 12200-5 - Usluge odrZavanja vozila.

il
Nabava iz todke I ove odluke vrsi se sukladno dlanku 90. Zakona o javnim nabavama

Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o

postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije

broj: 08-02-85/1 5 od 16 01 2015. godine.
Dostavljena je jedna ponuda ponudada Hercegovina-auto Export-import d.d. Mostar,

sa sjedi5tem na adresi Bi56e polje b.b. 88104 Mostar, kojeg zastupa direktor Samir Sefo.

ill
Ukupna vrijednost ove nabave je 5.596,38 KM bez uracunatog PDV-a

IV

Za realizaciju ove odluke zaduluje se Odsjek za financijsko - radunovodstvene

ooslove.

V
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviti ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacu koji je ueestvovao u

postupku lavn#bave sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama Bosne i

Hercegovine.

Sj"d,ite AIF \aS" r."bb. lvo\rd 88.oo.!" ' 18 b\138oo,o)L5rl8o1.
fdN +r t87 16 58o o15, E'n1ail: tmeri-9@bih.net.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebita je nabava usluga

servisiranja iodrZavanja motornih vozila marke Skoda, zbog dega je donesena Odluka o
pokretanju postupka nib"u" usluga servisiranja i odrZavanjJmotornih volla m-arke Skoda

Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije broj 08-14-1624117 od 29.08.2017.
godine,

sukladno ilanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom

ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,

Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije telefonskim je putem ispitivalo trii5te,
te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponuclada Hercegovina-auto Export-import

d.d. Mostar, IDB 4227050160008, sa s.iedistem na adresi Bisce polje b.b. 88104 Mostar,

kojeg zastupa direktor Samir Sefo.

Navedeni je ponuilad dostavio ponudu br. HA-00-354117 od 18.09.2017. godine.

Ukupna cijena ponude je 5.596,38 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku donosenja ove odluke posebice su cijenjene cinjenice da je ponutlad

dostavio ponudu za sve usluge koje su trazene u pozivu za dostavu ponude, te da je

naruditelj zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuclene usluge

lmaiuci u vidu sve navedeno, odludeno ie kao u dispozitivu ove odluke'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudad moZe izjaviti Zalbu u
izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
Hercegovina-auto Export-import d.d. Mostar

- Odsjek za financijsko-
radunovodstvene Poslove

- evidenciji
- ala

luke o

MIN

Sj;diite,;lekse Santiia bb,l"tosta, ggooo, tet ++ 187 16 511 8oo, 016 511 8o1,

fax+' J871658oo15,E nrail: f meri-g@bih net ba


